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Republika e Kosovés Komuna Istog
Republika Kosovo Opstine Istok
Republic of Kosovo Istog Municipality

DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENJE SOCIALE - ISTOG
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE-ISTOG

"JOFTIM I KANDIDATEVE ME REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM:
PER POZITEN INFERMIERE NE Q.K.MLF -ISTOG

Ju informojmé me rezultatatet e testit me shkrim & datds.18.12.2020. sipas konkursit me
nr. ref. 1092 & shpallur me dt.24.11.2020 pér pozitén e lartépérmendur,

Pikét e fituara nga kandidatét :
| Numri Nr. i letérnjoftimit ' Pikét e
Lrendor | fituara
, 1232262717 48
: 1008881193 61
:«21 1241497026 63
4 2002214027 80
5 1018953842 95 |
6 1008946147 88
7 1234607436 46
8 1247866023 7 ‘:
E 1240991515 89 |
10 1173732704 81 %
11 1242667553 56 |
12 1243795946 82 |
}




